
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja oświetlenia wewnętrznego na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Prawnych Uniwersytetu Technologiczno-

Humanistycznego im. K. Pułaskiego w Radomiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000805181

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Malczewskiego 29

1.4.2.) Miejscowość: Radom

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szp@uthrad.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uniwersytetradom.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00070356/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-28 14:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00056346/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania w okolicznościach, o
których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełniają (o ile zostały określone) warunki udziału
w postępowaniu określone przez Zamawiającego w Ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ. Zamawiający nie przewiduje
fakultatywnych podstaw wykluczenia wskazanych w ustawie Prawo zamówień publicznych.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów;
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca:
a) wykaże:
- że w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy, to w tym okresie wykonał należycie 3 roboty budowlane polegającą na: budowie, przebudowie lub remoncie
instalacji elektrycznej oświetleniowej w obiekcie użyteczności publicznej lub innych obiektach o wartości w zakresie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00070356/01 z dnia 2022-02-28

2022-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonania oświetlenia awaryjnego i podstawowego co najmniej 500 000,00 zł brutto każda robota, przy czym chociaż jedna
z tych robót powinna być wykonana w technologii LED.
Wykonawca nie może sumować wartości kilku robót budowlanych o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganych
wartości porównywalnych.
b) dysponuje:
- min. 3 elektromonterami posiadającymi zaświadczenie kwalifikacyjne SEP, grupa 1 na stanowisku eksploatacja
urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne do 1kV.
- Kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi bez ograniczeń w branży instalacyjnej, w zakresie instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych oraz uprawnienia – zaświadczenie kwalifikacyjne SEP, 
grupa 1 na stanowisku dozoru- urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne do 1kVwraz z aktualnym wpisem na listę
członków właściwej Regionalnej Izby Samorządu Zawodowego.
Doświadczenie zawodowe kierownika budowy musi wynosić minimum 36 miesięcy. Doświadczenie kierownika budowy
liczone będzie w pełnych miesiącach. Za pierwszy miesiąc doświadczenia uznaje się miesiąc uzyskania uprawnień, do
miesiąca ogłoszenia niniejszego postępowania włącznie.
UWAGA: Zamawiający wymaga stałej codziennej obecności kierownika budowy na terenie wykonywanych robót .
Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dla warunku z pkt a) wymaga, aby jeden z wykonawców spełniał go
samodzielnie, dla warunku z pkt b) dopuszcza łączne spełnienie warunków przez Wykonawcę.

Po zmianie: 
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania w okolicznościach, o
których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełniają (o ile zostały określone) warunki udziału
w postępowaniu określone przez Zamawiającego w Ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ. Zamawiający nie przewiduje
fakultatywnych podstaw wykluczenia wskazanych w ustawie Prawo zamówień publicznych.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów;
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca:
a) wykaże:
- że w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy, to w tym okresie wykonał należycie 3 roboty budowlane polegającą na: budowie, przebudowie lub remoncie
instalacji elektrycznej oświetleniowej w obiekcie użyteczności publicznej o wartości w zakresie wykonania oświetlenia
awaryjnego i podstawowego co najmniej 500 000,00 zł brutto każda robota, przy czym chociaż jedna z tych robót powinna
być wykonana w technologii LED.
Wykonawca nie może sumować wartości kilku robót budowlanych o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganych
wartości porównywalnych.
b) dysponuje:
- min. 3 elektromonterami posiadającymi zaświadczenie kwalifikacyjne SEP, grupa 1 na stanowisku eksploatacja
urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne do 1kV.
- Kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
budowlanymi bez ograniczeń w branży instalacyjnej, w zakresie instalacji i urządzeń 
elektrycznych i elektroenergetycznych wraz z aktualnym wpisem na listę członków właściwej Regionalnej Izby Samorządu
Zawodowego.
Doświadczenie zawodowe kierownika budowy musi wynosić minimum 36 miesięcy. Doświadczenie kierownika budowy
liczone będzie w pełnych miesiącach. Za pierwszy miesiąc doświadczenia uznaje się miesiąc uzyskania uprawnień, do
miesiąca ogłoszenia niniejszego postępowania włącznie.
UWAGA: Zamawiający wymaga stałej codziennej obecności kierownika budowy na terenie wykonywanych robót .
Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dla warunku z pkt a) wymaga, aby jeden z wykonawców spełniał go
samodzielnie, dla warunku z pkt b) dopuszcza łączne spełnienie warunków przez Wykonawcę.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Dokumenty składane wraz z ofertą: 
1) W celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia do oferty Wykonawca
musi dołączyć: 
a) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie wstępne o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw
do wykluczenia w zakresie wskazanym przez zamawiającego w Załączniku nr 2 do SWZ, stanowiące dowód tymczasowo
zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00070356/01 z dnia 2022-02-28

2022-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do
wykluczenia w zakresie wskazanym przez zamawiającego w Załączniku nr 2 do SWZ- dla podmiotu udostępniającego
zasoby, wykonawców występujących wspólnie, podwykonawców /jeżeli dotyczy/
c) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby – /jeżeli dotyczy/
2) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie wstępne składa każdy z
wykonawców.
Podmiotowe środki dowodowe składane na wezwanie: 
3) Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, składa na wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym terminie
(nie krótszym niż 5 dni) aktualne na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których
mowa w art. 273 ust.1 ustawy Pzp, w zakresie potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu:
a) wykaz robót budowlanych sporządzony według Załącznika nr 5 do SWZ, wykonanych nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane,
oraz załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były
wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty.
Z wykazu ma wynikać, że wykonawca wykonał należycie 3 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub
remoncie instalacji elektrycznej oświetleniowej w obiekcie użyteczności publicznej lub innych obiektach o wartości w
zakresie wykonania oświetlenia awaryjnego i podstawowego co najmniej 500 000,00 brutto każda robota, przy czym chociaż
jedna z tych robót powinna być wykonana w technologii LED.
Wykonawca nie może sumować wartości kilku robót budowlanych o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganych
wartości porównywalnych.

b) wykaz osób sporządzony według Załącznika nr 6 do SWZ, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień i doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Z wykazu ma wynikać, że Wykonawca dysponuje co najmniej następującymi osobami: 
- min. 3 elektromonterami posiadającymi zaświadczenie kwalifikacyjne SEP, grupa 1 na 
stanowisku eksploatacja urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne do 1kV.
- Kierownikiem budowy- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w branży
instalacyjnej, w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych oraz uprawnienia – zaświadczenie kwalifikacyjne SEP, grupa 1 na stanowisku dozoru- urządzenia,
instalacje i sieci elektroenergetyczne do 1kV wraz z aktualnym wpisem na listę członków właściwej Regionalnej Izby
Samorządu Zawodowego.

Po zmianie: 
1. Dokumenty składane wraz z ofertą: 
1) W celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia do oferty Wykonawca
musi dołączyć: 
a) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie wstępne o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw
do wykluczenia w zakresie wskazanym przez zamawiającego w Załączniku nr 2 do SWZ, stanowiące dowód tymczasowo
zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 
b) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do
wykluczenia w zakresie wskazanym przez zamawiającego w Załączniku nr 2 do SWZ- dla podmiotu udostępniającego
zasoby, wykonawców występujących wspólnie, podwykonawców /jeżeli dotyczy/
c) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby – /jeżeli dotyczy/
2) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie wstępne składa każdy z
wykonawców.
Podmiotowe środki dowodowe składane na wezwanie: 
3) Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, składa na wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym terminie
(nie krótszym niż 5 dni) aktualne na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których
mowa w art. 273 ust.1 ustawy Pzp, w zakresie potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu:
a) wykaz robót budowlanych sporządzony według Załącznika nr 5 do SWZ, wykonanych nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane,
oraz załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były
wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne
odpowiednie dokumenty.
Z wykazu ma wynikać, że wykonawca wykonał należycie 3 roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub
remoncie instalacji elektrycznej oświetleniowej w obiekcie użyteczności publicznej o wartości w zakresie wykonania
oświetlenia awaryjnego i podstawowego co najmniej 500 000,00 brutto każda robota, przy czym chociaż jedna z tych robót
powinna być wykonana w technologii LED.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00070356/01 z dnia 2022-02-28

2022-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca nie może sumować wartości kilku robót budowlanych o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganych
wartości porównywalnych.

b) wykaz osób sporządzony według Załącznika nr 6 do SWZ, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień i doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Z wykazu ma wynikać, że Wykonawca dysponuje co najmniej następującymi osobami: 
- min. 3 elektromonterami posiadającymi zaświadczenie kwalifikacyjne SEP, grupa 1 na 
stanowisku eksploatacja urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne do 1kV.
- Kierownikiem budowy- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w branży
instalacyjnej, w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych wraz z aktualnym wpisem na listę członków właściwej Regionalnej Izby Samorządu Zawodowego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-03 10:00

Po zmianie: 
2022-03-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-03 10:30

Po zmianie: 
2022-03-10 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-01

Po zmianie: 
2022-04-08

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00070356/01 z dnia 2022-02-28

2022-02-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja oświetlenia wewnętrznego na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Prawnych Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego im. K. Pułaskiego w Radomiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000805181
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Malczewskiego 29
	1.4.2.) Miejscowość: Radom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szp@uthrad.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uniwersytetradom.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00070356/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-28 14:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00056346/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



